



## הכנסת חטיבת המידע

סימוכין: 2021-095355  
ירושלים, ד' באב תשפ"א  
13 יולי 2021

לכבוד  
גבי שרון ברייר  
התנועה לחופש המידע

שלום רב,

### הנדון: בקשתך לפי חוק חופש המידע מיום 7.6.21

במענה לבקשתך שבנדון נתכבד להשיב כדלקמן:

1. רצ"ב רשימת בעלי היתרי כניסה הקבועים לכנסת הנמנים על הקבוצות שנקבעו בפסק דין שניתן בעת"מ 46041-10-15.
2. אשר להיתרי הכניסה ש"נשללו" - מערכת המחשוב של כנסת מאפשרת רק קבלת פלט של היתרי הכניסה שבהם נעשה שינוי כלשהו בתקופה הרלוונטית, ואינה מבחינה בין ביטול לבין שינוי. לפיכך לא ניתן לבדוד היתרים שנשללו מבין כלל ההיתרים שנעשה בהם שינוי.
3. באשר לאישורי הכניסה החד יומיים, אנו נאלצים לדחות את בקשתך לקבל מידע זה, וזאת הן בשל הפגיעה בפרטיותם של חברי הכנסת, ובפרט בפרטיותם של בעלי אישורי הכניסה החד יומיים, והן כי מסירת המידע כאמור משמעותה מסירת יומנו של חבר הכנסת דבר אשר עלול להביא לפגיעה בחופש הפעולה של חבר הכנסת ואולי אף בחסינותו. כל זאת בשעה שחברי הכנסת אינם מוגדרים כרשות ציבורית לפי סעיף 2 לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998. יודגש כי בקשה דומה נדונה בעת"מ 46041-10-15, **התנועה לחופש המידע ואח' נגד הכנסת**, ושם העותרת נסוגה בה מהבקשה בהתאם להערות בית המשפט בדיון המקדמי לפיהן "עמדת הכנסת בעניין זה נראית נכוחה".
4. באשר להנחיות בנוגע לכניסה לכנסת: יצויין כי במהלך רוב התקופה המבוקשת בפנייתכם צומצם מספר המוזמנים לכנסת באופן משמעותי נוכח משבר הקורונה והוראות התו הסגול. כל אישורי הכניסה הקבועים לכנסת לא היו בתוקף, אישורי הכניסה החד יומיים ניתנו במשורה וכניסת המוזמנים למשכן הכנסת נעשתה בהתאם להנחיות מנכ"ל הכנסת הרצ"ב.  
ביום 3.6.21, הוסרו כלל המגבלות על היתרי הכניסה לכנסת. להלן הקריטריונים למתן היתרי כניסה קבועים:  
חברי הכנסת והשרים - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב.  
חברי כנסת לשעבר - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב.  
יועצים פרלמנטריים לחברי הכנסת - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב.  
עובדי הכנסת - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב.  
עובדי סיעות - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב (לפי מכסות).

עובדי מיקור חוץ - זכאים להיתר כניסה קבוע למשכן הכנסת (היתר כניסה עם רכב בהתאם לצורך).

עובדי מדינה - זכאים להיתר כניסה קבוע בהתאם לצורך.

עמותות וארגונים - זכאים להיתר כניסה קבוע עבור שני נציגים מכל גוף. הנפקת היתרים נוספים לפי שיקול דעות של מפקד מחלקת היתרים ומנכ"ל הכנסת.

עיתונאים - זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב, בכפוף לאישורו של דובר הכנסת.

שדלנים - זכאים במשך חצי שנה ראשונה להיתרי כניסה חד-יומיים. לאחר חצי שנה, ובמידה שהגיעו באופן תדיר לכנסת, זכאים להיתר כניסה קבוע ללא רכב. לאחר פעילות רצופה של 10 שנים, זכאים להיתר כניסה קבוע עם רכב.

אנשים המגיעים לאורך תקופה ארוכה על בסיס היתרים חד-יומיים - זכאים להיתר כניסה קבוע על פי בדיקה של תדירות הכניסות למשכן.

בברכה,  
  
שמוליק חזקיה  
מנהל חטיבת המידע  
והממונה על יישום חוק חופש המידע